

新東京病院 外来化学療法室 レジメナー覧

乳がん						
番号	レジメン名称	投与スケジュール	薬剤名（一般名）	1日投与量	投与方法	投与日
B-1	weekly-パクリタキセル療法	7days/cycle	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
B-2	CEF療法	28days/cycle	シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			エピルビジン	60-100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8
B-3	パクリタキセル+トラスツズマブ療法	28days/cycle	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15
			トラスツズマブ	初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	点滴静注	day1,8,15,22
B-5	ビノレルビン療法	21days/cycle	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8
B-7	tri-weekly-トラスツズマブ療法	21days/cycle	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1
B-10	トラスツズマブ+ビノレルビン療法	21days/cycle	トラスツズマブ	初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	点滴静注	day1,8,15
			ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8
B-11	アブラキサン療法	21days/cycle	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
B-13	ゲムシタビン+トラスツズマブ療法	21days/cycle	ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8
			トラスツズマブ	初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	点滴静注	day1,8,15
B-14	ゲムシタビン療法	21days/cycle	ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8
B-15	ハラヴェン療法	21days/cycle	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8
B-16	パクリタキセル+アバスチン療法	28days/cycle	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15
			ベバシズマブ	10mg/kg	点滴静注	day1,15
B-17	TC療法	21days/cycle	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
B-18	カドサイラ療法	21days/cycle	トラスツズマブエムタンシン	3.6mg/kg	点滴静注	day1

新東京病院 外来化学療法室 レジメナー覧

乳がん						
番号	レジメン名称	投与スケジュール	薬剤名（一般名）	1日投与量	投与方法	投与日
B-19	パージェタ+トラスツズマブ+DTX療法	21days/cycle	ペルツズマブ	初回840mg/body 2回目以降420mg/body	点滴静注	day1
			トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1
			ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
B-20	トラスツズマブ+ビノレルビン療法	21days/cycle	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1
			ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8
B-21	トラスツズマブ+アブラキサン療法	21days/cycle	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1
			パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
B-22	ddAC療法	14days/cycle	ドキシソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
B-23	パージェタ+トラスツズマブ療法 (B-19の5クール目以降のみ)	21days/cycle	ペルツズマブ	420mg/body	点滴静注	day1
			トラスツズマブ	6mg/kg	点滴静注	day1
B-24	AC療法	21days/cycle	ドキシソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
B-25	tri-weekly DTX療法	21days/cycle	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
B-27	パクリタキセル+トラスツズマブ療法 (術後化学療法)	7days/cycle	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
			トラスツズマブ	初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	点滴静注	day1
B-28	テセントリク+アブラキサン療法	28days/cycle	アテゾリズマブ	840mg/body	点滴静注	day1,15
			パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15
B-29	パージェタ+トラスツズマブ+PTX療法	21days/cycle	ペルツズマブ	初回840mg/body 2回目以降420mg/body	点滴静注	day1
			トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	day1
			パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15

新東京病院 外来化学療法室 レジメナー覧

乳がん						
番号	レジメン名称	投与スケジュール	薬剤名（一般名）	1日投与量	投与方法	投与日
B-30	キイトルーダ療法	21days/cycle	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1
B-31	フェスゴ+DTX療法	21days/cycle	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ ボルヒアルロニダーゼ アルファ	初回1200mg/600mg/30000U 2回目以降 600mg/600mg/20000U	点滴静注	day1
			ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
B-32	フェスゴ療法	21days/cycle	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ ボルヒアルロニダーゼ アルファ	初回1200mg/600mg/30000U 2回目以降 600mg/600mg/20000U	点滴静注	day1
B-33	エンハーツ療法	21days/cycle	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	点滴静注	day1
B-34	ddPTX療法	14days/cycle	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1
B-35	フェスゴ+wPTX療法	21days/cycle	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ ボルヒアルロニダーゼ アルファ	初回1200mg/600mg/30000U 2回目以降 600mg/600mg/20000U	点滴静注	day1
			パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15
B-36	フェスゴ+ハラヴェン療法	21days/cycle	ペルツズマブ・トラスツズマブ・ ボルヒアルロニダーゼ アルファ	初回1200mg/600mg/30000U 2回目以降 600mg/600mg/20000U	点滴静注	day1
			エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8

【注意】

レジメナー覧表は化学療法センターで行われている治療の紹介であり、医療従事者を対象として情報提供書として公開しております。  
この表を基に多施設でのレジメン登録をしないようにしてください。当クリニックでは、一切の責任を負いません。